
Venkovská Finca s obrovským potenciálem v ráji

Odkaz: 8208
Lokalita: Vera de Erques
Typ: House (Rustic House)
Postaveni: For Sale
Cena: €315,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 1
Vany: 1
Toalety pro hosty: 1
Spiknutí (m2): 2947 m2

Vnitrni (m2): 106 m2

Rok vyroby: 2003

Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Rustic Style
Vnejsi: BBQ Area, Fruit Trees, Garden Ready For Planting, Landscaped Gardens, Mature Garden,
Orchard, Various Terraces, Vegetable Garden
Umisteni: Quiet Location
Pokoje: Wine Cellar
Pohledy: Coastal, Garden, Mountains, Panoramic

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Venkovská Finca s obrovským potenciálem v ráji

Clear Blue Skies Group SL s potěšením nabízí tuto okouzlující nemovitost zasazenou do venkovské idyly k prodeji
svým klientům, kteří chtějí žít blíže přírodě ve více venkovském prostředí. Tato velká finca se nachází na okraji
malebné kanárské vesničky Vera de Erques a nabízí ubytování v rustikálním stylu na velké zemědělské půdě.

 Vera de Erques se nachází na jihozápadě Tenerife, ve vyšší oblasti obce Guia de Isora, kde je půda díky blízkosti
přírodních pramenů velmi úrodná a odkud je výhled na hory, moře a moře. sousední ostrovy La Gomera, El Hierro a
La Palma jsou úchvatné.

 Tato finca má plochu 2 447 m², která byla obdělávána jako zemědělské zahrady, s dobře zavedenými plochami
ovocných stromů, které nabízejí množství různých druhů ovoce, jako jsou jablka, broskve, citrony, švestky, fíky atd.,
stejně jako plochy k tomu určené. pro pěstování zeleniny s již zasazenými bramborami, rajčaty, saláty, cuketami,
okurkami atd., a to vše s funkčním zavlažovacím systémem. Finca má vlastní vodní nádrž a podíl na místním
zemědělském zásobování vodou.

 Další plocha finca o výměře 500 m2 byla upravena jako vinice s osázenou zavedenou vinnou révou, s lisem na víno
a vinárnou, což znamená, že vše je připraveno pro malou produkci vína.

 Finca má také oblasti, které by mohly být použity jako malá zvířecí farma se slepicemi, králíky, kozami atd., což
znamená, že je to opravdu ideální místo pro někoho, kdo hledá soběstačný životní styl.

 Ubytování se skládá z tradičního kamenného domu s pěkným kuchyňským koutem ve venkovském stylu s jídelnou
a krbem, koupelnou se sprchovým koutem a dvoulůžkovou ložnicí s malou šatnou. Celý dům je prezentován v
tradičním stylu a je obklopen různými terasovými plochami, včetně slunných teras, postavených na kamenném
grilu, navíc má venkovní kuchyň a bar, což je perfektní místo, z něhož si můžete vychutnat příjemný výhled na
krajinu a okolí. kurz ochutnat vlastní produkci vína.

 Celý pocit z nemovitosti je klid a blízkost přírody s různými posezeními, která si můžete užít v okolí nemovitosti, z
nichž všechny jsou obklopeny stromy a bujnou vegetací. Je to skvělá příležitost vlastnit svůj malý koutek ráje a
usadit se v klidnějším rytmu života. Chcete-li získat úplné podrobnosti a domluvit si prohlídku podle svých představ,
neváhejte kontaktovat Clear Blue Skies Group SL v naší přátelské kanceláři ve Fañabé Plaza.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

